UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SNNPTNT            Gia Lai, ngày     tháng  01  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Dự toán mua sắm tài sản thuộc danh mục mua sắm tập

trung của Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT GIA LAI

  Căn cứ Nghị quyết số 87/2018/NQ-HĐND ngày 12/7/2018 Ban hành quy

định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công

của tỉnh Gia La và Nghị quyết số 132/2020/NQ-HĐND ngày 10/12/2020 của

Hội đồng nhân dân tỉnh về việc đề nghị sửa đổi, bổ sung một số điều của quy

định phân cấp thẩm quyền quyết định trong việc quản lý, sử dụng tài sản công

của tỉnh Gia Lai, ban hành kèm theo Nghị quyết số 87/2018/NQ-HĐND ngày

12/7/2018 của HĐND tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 17/2015/QĐ-UBND ngày 13/8/2015 của UBND

tỉnh Gia Lai Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 594/QĐ-UBND ngày 14/9/2021 của UBND tỉnh

Gia Lai Ban hành danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công đơn vị

thực hiện mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Văn bản số 1252/BQLDA-DD&CN ngày 15/12/2021 của Ban

quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh Gia Lai về việc hướng dẫn đăng ký danh

mục mua sắm tài sản tập trung năm 2022;

 Căn cứ Quyết định số 715/QĐ-SNNPTNT  ngày 30/12/2021 của Sở Nông

nghiệp và phát triển nông thôn về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm

2022 cho các đơn vị sử dụng ngân sách trực thuộc;

Căn cứ nhu cầu thực tế của Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Dự toán mua sắm tài sản thuộc danh mục mua sắm tập

trung của Văn phòng Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn với những nội

dung như sau:

1. Tên dự toán: Mua sắm tập trung máy vi tính

 2. Địa điểm thực hiện: 24 Quang Trung, thành phố Pleiku, tỉnh Gia Lai

 3. Mục tiêu mua sắm: Trang bị máy vi tính để phục vụ công tác chuyên

môn của đơn vị.

 4. Nội dung mua sắm:

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-quyet-87-2018-nq-hdnd-phan-cap-tham-quyen-quyet-dinh-trong-quan-ly-tai-san-cong-gia-lai-389577.aspx

2

ST

T
Tên sản phẩm ĐVT

Số

lượng

Dự toán

(đồng)
Ghi chú

1 Máy vi tính xách tay (loại 1) Cái 3 45.000.000
Kinh phí thực

hiện tự chủ

2 Máy vi tính để bàn (loại 1) Bộ 3 45.000.000
Kinh phí thực

hiện tự chủ

 5. Tổng dự toán: 90.000.000 đồng (Chín mươi triệu đồng chẵn).

 6. Thời gian thực hiện: Năm 2022.

 7. Nguồn vốn: Quản lý hành chính tự chủ

 Điều 2. Giao Kế toán Văn phòng Sở triển khai thực hiện các thủ tục mua

sắm theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Kế

toán Văn phòng sở và cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, KT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Ngọc Có

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-20T09:45:38+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Đoàn Ngọc Có<codn.snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T10:10:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T10:11:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T10:11:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!